

Valo Holding IVS

Prins Olufs Vænge 6
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2019

Brian Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Valo Holding IVS
Prins Olufs Vænge 6
5250 Odense SV

CVR-nr: 38181025
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar/aktier, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 148,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		0	-671
Resultat af ordinær primær drift		0	-671
Ordinært resultat før skat		0	-671
Skat af årets resultat	1	148	0
Årets resultat		148	-671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148	-671
I alt		148	-671

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Tilgodehavende skat		5.000	0
Tilgodehavender i alt		5.000	0
Likvide beholdninger		2.689	1.329
Omsætningsaktiver i alt		7.689	1.329
Aktiver i alt		15.689	9.329

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		37	0
Overført resultat		-560	-671
Egenkapital i alt		9.477	9.329
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.212	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.212	0
Gældsforpligtelser i alt		6.212	0
Passiver i alt		15.689	9.329

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-148	0
	<u>-148</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0